
UCHWAŁA NR 237/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4. art. 257 pkt I i 3. art. 258 ust. I pkt I oraz
art. 259 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22019 r.
poz. S69zpóżn. zm.) i IQ Uchwały nr XVI/120/19 Rady Powiatu w Koszalinie zdnia
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2020 (Dz.
Urz.. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6854), uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu na rok 2020 polegąjących
na:

1) zwiększeniu planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
realizowanych przez powiat o kwotę 13.842,37 zł;

2) zmniejszeniu planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące
realizo\%ane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
o kwotę 1.070,00 zł.

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia zalącznik nr I do uchwaly.

2. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2020 poprzez:

1) zwiększenie planu wydatków bieżących na realizację bieżących zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez
powiat o kwotę 13.842,37 zł;

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 1.070,00 zł;

3) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej nagrody dla nauczycieli placówek
oświatowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej o kwotę 45.400.00 zł i zwiększeniu

O o kwotę 14.lOO.00zł planu wydatków bieżących wdziale 801 oraz o kwotę 31.300.00 zł
w dziale 854:

4) przesunięcia w planach wydatków w działach. rozdzialach oraz między rozdziałami
i paragrafami na kwotę ł 52.581,00 zł.

2. Zmiany w pianie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały.

3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr S do uchwały.

4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie — 107.948.613,23 zł;

z tego:

- dochody bieżące kwota - 90.471.421,96 zł:

- dochody mąjątkowe kwota - 17.477.191,27 zł;

w tym:

Uchwalony Strona I



na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.448.899.97 zł;

2) wydatkami w kwocie — 117.225.198,29 zł;

z tego:

- wydatki bieżące kwota - 88.591.268.06 zł;

- wydatki majątkowe kwota - 28.633.930.23 zł:

w tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.448.899,97 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 9.276.585,06 zł deficytu budżetowego, który zostanie

pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji, zaciągniętej pożyczki oraz
wolnymi środkami i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku ubiegłym.

5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu

Koszalińskiego na 2020 rok.

6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.

* 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2020.

STA

Marian

C

Uchwałony Strona 2



Załącznik Nr I do uchwały Nr 237/2020

Zarządu Powiatu w Koszatinie

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2020 ROK

(w działach, rozdziałach parauratch; (w zloiycli)

. . . . DOCHODY
Dział Rozdz. \Yyszczegolnienie

zmniejszenie zwiększenie

2 I 3 5 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 1 336,04 14 108,41

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 364,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 364,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2110
da bieżace z zakresu administracji rzadowej oraz

0.00 S 364.00
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie igospodaroirank” mienieni

000 836300
Skarbi, Pańshi”a „irzez jednostki samorzadu terytorialnego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA I 336,04 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa I 336,04 0,00
Doiacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2110
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

266,04 0,00
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
Dziabnie /1.4.2.7. Orgczni:ou”wne ipceproiradzanie
kiraliflkocii wojskowe! i sbićhy zastępczej na terenie 266,03 0,00

irojeiyód:hi”a
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2120
zadania, bieżące realizowane przez powiat na

I 070,00 0,00
podstawie porozumien z organami administracji
rządowej
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie iprzeprowadzanie
kii” ubijikacji ii”ojskoirej i służby zosiępczej na terenie I 070.00 0,00

wojni”pdztu”a

SOI OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 734,41

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego
80153 dostępu do podręczników, materialów 0,00 5 744,41

edukacyjnych lub materialów ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2110
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

0,00 S 744,41
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
Dziabanie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do książek,

podręczników, niatcrialóii” edz,kanjn;”ch i ćwiczenio inc/i
0,00 5 714,31

SUMA I 336,04 14 108,41

Uchwalony Strona 3



Zalącznik Nr 2 do uchwaly Nr 23 7/2020

C

(w dz,a)ach, n,zdz,aiach paragrakuh)

Zarządu Powiatu w Koszalinic

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2020 ROK

(w zhnyih)

.
WYDATKI

Dział Rozdz. * Wyszczegolnienie
zmniejszeIllc zwiększcnw

2 3 3 5 6

600 TRANSPORT I LACZNOŚĆ 40 000,00 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 20 000.00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 364,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 364,00

Orla/anie 44./3. Zarządzanie i gospodarowanie mienieni
0,00 S 364,00

Skarbu Pań i-tu m przez Jednostki samorządu teru oriu/nego

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 364,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 336,04 80 000,00

75020 Starostwa powiatowe 80 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 50 000,00

II”konanie „ruifl wolnostojąeejprri wejściu do hudi”,zkz,
0,00 50 000,00

Starostwa Pou”wtoirego pmfl ni. Raclawwkiej /3

75045 Kwalifikacja wojskowa I 336,04 0,00

Działanie i/42,7. Organizowanie iprzeprowadzanie
/ 336.04 0,00

P,wabfikaep no„skowej i s/ich, zastępczej ilu terenie

3110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,04 0,00

3170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych I 070,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 45 400,00 0,00

75818 Rezerwy ogólnej celowe 45 400,00 0,00

4810 Rezerwy 45 400,00 0,00

.Yagrodi dla nanc:,”cieli placówek ośw”iaro,nyh z okazji
45 03)0

0, i,z Lduka /1 \ ar”nckni c/

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 19 844,41

80102 Szkoly podstawowe specjalne 0,00 6 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowików 0,00 6 900,00

80134 Szkoly zawodowe specjalne 0,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 200,00

Uchwalony Strona 4



.
WYDATKI

Dział ROZdZ. Wyszczegolnienie
zmniclszcnlc z%9ększenIe

2 3 4 5 6

Zapewnienie uczniom prawa do bezplxitncgo

80153 dostępu do podręczników, materiałów 0,00 5 744,41

edukacyjnych lub materialów ćwiczeniowych
Działanie 3./22. IIparcie dostępu do ksiq:ek,

000 5 744 4]
podręcznikńw, „iaterkiló i, cdukanjm”ch I ńyic;e, ?iowyeh

4210 Zakup materiałów i w)posażenia 0,00 56,86

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0.00 5 687,55

852 POMOC SPOŁECZNA 2 600,00 2 600,00

85202 Domy pomocy spolecznej 2 600,00 2 600,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 600,00 0,00
4610 Koszty postepowania sndoweizo i prokuratorskieo 0.00 600.00

4700
Szkolenia pracowników niebedących czlonkarni

0,00 2 000,00
korpusu słuzby cywilnej
POZOSTAŁE 14DANIA W ZAKR[SIE

853
POLITYKI SPOŁECZNEJ

4 584,00 3 584,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 584,00 4 584,00

4010 W%nagrodzenia osobowe pracowników 2 720,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

932 00 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 584.00

4410 Podróże służbowe krajowe 892,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

40,00 0.00
ten”torialnego

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 400,00 36 700,00

85303 Specjale ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 4 600.00

85306
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

0,00 10 600,00
poradnie speclalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobot pracoxwiików 0.00 10 600,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 16 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 100,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 400,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

5 400,00 0.00
korpusu słuzby cywilnej

855 RODZINA 20 000,00 20 000,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000.00 0_00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

0,00 20 000,00
wychowawczych
Zakup usług przezjednostki samorządu

4330 teryiorialnego od innych jednostek samorządu 0,00 20 000,00

terytorialnego
SUMA 199 320,04 212 092,41

Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 237/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinic

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2020 ROK

tu” d2iaIaeh. ruzdzialach paraurafach) (w zloNeb)

Dział Rozdz. * Wyszczególnienie
WYDATKI

zmniciszcnie zwiększenie

—r— 2 3 1 5 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 45 400,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 45 400,00 0,00
75818 Rezerwy ogólnej celowe 45 400,00 0,00

1810 Rezerwy 45 400,00 0,00
.Vagrod dla nauczycieli placówek oświatowych: okazji

45 400.00 0.00
Buki Edo/wc/i A:zrodo,re/

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 81 336,04 88 364,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0.00 8 364,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 364,00

Dz/alanie 1.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mienieni
0.00 8 364,00

Skarbu Państwa przez jednostki smnorzqdu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 364,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 336,04 80 000,00
75020 Starostwa powiatowe 80 000,00 80 000,00

1210 Zakup maeriałów I wyposażenia 30 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

H,konm,ie wiatr irolnosiojącej przi wejściu do huds”nku
0,00 50 000.00

Starostwa Prnrwtoweeo prz id, Raclaiiicksej 13

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 336,04 0,00
Dzialanie 11.3.2.7. Organizowanie iprzeprowadzanie
kit yą/7kacji wojskowej i slużhy zastępczej na terenie / 336.03 0,00
województwa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.04 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych I 070,00 0,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W KOSZALINIE

5 400,00 16 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA S 400,00 16 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w (3m

0,00 10 600,00
poradnie specjahstyczne

40(0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 600,00

85416 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli S 400,00 5 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 5 400.00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

5 400.00 0,00
korpLisu sluzby cywilnei

Uchwalony Strona 6



.
WYDATKI

Dział Rozdz. Wyszezegolnienie
zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 5 6

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
9

WARNINIE
0,00 1475 „94

1T OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 10 159,94

80102 Szkoly podstawowe specjalne 0,00 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00

80134 Szkoly zawodowe specjalne 0,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 200,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego

80153 dostępn do podręczników, materialów 0,00 559,94

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Działonie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do ksia±ek, 030 94
odrczrnków „nnteriałóii ednkaci/n,yh I ćwiczcniowsch

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 5,54

4240 Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych i ksiażek 0,00 554,40

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 4 600,00

85403 Specjale ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 600.00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 0,00 25 784,47

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 9 684,47

80102 Szkoly podstawowe specjalne 0,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

80153 dostępu do podręczników. materialów 0,00 5 184,47

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Działanie 3. 1.2.2. Wsparcie dostępu do ksiqtek,

184 47
podręczników. materiałów ediu kan/nich I ćwiczeniowych

4210 Zakup materialów I wyposażenia 0,00 51,32

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 5 133,15

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 16 100,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 16 100,00

1010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 100,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 20 000,00 20 000,00

855 RODZINA 20 000,00 20 000,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 0.00

3170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000.00 0.00

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 20 000,00

4330
Zakup usług przezjednostki samorzadu teniorialnego

0.00 20 000.00
od innych jednosiek samorzadu terytorialnego

POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE 2 600,00 2 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 600,00 2 600,00

85202 Domy pomocy spolecznej 2 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 0.00

46! O Koszw postępowania sądowego prokuratorskiego 0.00 600.00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

0.00 2 000.00
korpusu sluzby cywilne

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE 4 584,00 3 584,00

8 3
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

4 584 00 4 584 00POLITYKI
SPOŁECZNEJ

85333

_____

Powiatowe urzędy pracy 4 584,00 4 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720,00 0.00

Uchwalony Strona 7



. . WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczegolrnenie

. zmnIeIszcnw zwiększenie

2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz SoIidarnościo

932 00

6

000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 4 584.00

3410 Podróże służbowe krajowe 892,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

40,00 0,00
terytorialnego

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSLĄLINIE 40 000,00 10 000,00

600 TRANSPORT I LACZNOŚĆ 40 000,00 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00
SUMA 199 320,04 212 092,41

UchwaJony Strona 8



Załącniik Nr 4 do uchwały Nr 237/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinic

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2020 ROKU

(w działach, rozdziałach, paragrafach) (W zlotych)

.
WYDATKI

Dział Rozdz. Wyszczegóinienie
zmniejszcnic zwiększenie

2 3 3 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 364,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 364,00

Działanie 43.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mienieni (100 S 363 00
Skarbu Państwa przez jednostki samorządu tenioriahwgo

3300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 364,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 266,04 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 266,04 0,00

Działanie 11.4.2.7. Organizowanie iprzeprmtadzanie

kwalUikacji wojskowej i służb, zastępczej na terenie 266,04 0,00

wojewńdznra

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 56,04 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0.00

80! OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 744,41

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

80153 dostępu do podręczników, materiałów 0,00 5 744,41

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Działanie 3,1.2.2. Wsparcie dostępu do ksiqżek, 0,00 5 744,31
podreczn:hot. inateriałow edukacynyci i c,,”,czenzowych

3210 Zakup mawriałów i wyposażenia 0,00 56,86

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek 0,00 5 687,55

SUMA 266,04 14 108,41

Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 23 7/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2020 ROKU

(w działach, rozdziałach. paragrafach)

„
WYDATKI

Dział Rozdz. Yyyszczegolnienie
ztnflLcIszcnIc Z”%yękS?CflIe

2 3

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 266,04 8 364,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 364,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 364,00
Orla/anie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie
mieniem Skarl”z, („ańyrwa pcezjednosżki samorządu 0.00 8 364,00

Ien”Ioria/nego

3300 Zakup usług pozostalych 0,00 8 364,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 266,04 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 266,04 0,00
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i pr:eproit adzanie
kiralifMa eji wojskowej i s/uzb, zasrepezej mi terenie 266,03 0.00
w o/ell dr n ra

3110 Składki na ubezpieczenia spolecziie 56,04 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00

SPECJALNY OSRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
WARNINIE

0,00 559,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 559,94

Zapewnienie uczniom prawa do bezpiatnego
80153 dostępu do podręczników, materiałów 0,00 559,94

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Działanie 3.1.2.2. Wsparcie danępu do ksiażek,

. . . . ł 00 559,93
podręcznd.ow, niatenało,, edukanynich i cwcczenwwych

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 5.54

4210 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 554,40

NILODZIEŹOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 0,00 5 184,37

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 184,47

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
80153 dostępu do podręczników, materialów 0,00 S 183,47

edukacyjnych lub materialów ćwiczeniowych
Działanie 3. 1.2.2. Wsparcie dosiępu do książek,

00 S 184 37
podręczników. „aleriałó,y edukacy/nych I ćwiczenia wych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,32

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 5 133,15

SUMA 266,04 14 108,41

iw starych)

Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

do Uchwaly Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu

na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2020 r.

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2020 r. wynikają z Decyzji Wojewody
Zachodniopomorskiego:

I. nr 397/2020 z 17 września 2020 r. o zwiększeniu dotacji na zadania zlecone powiatu
(2l 10) w wysokości 5.744.41 zł w dziale ROI rozdział 80153 Działanie 3.1.2.2. Wsparcie
dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych,
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki. materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników. materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 56 ust. 7. art. 57 oraz art. 116 ust. I pkt 2.

ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z późn. zm.) środki pochodzą z rezerwy celowej
budżetu państwa poz. 26:

2. nr 41312020 z 23 września 2020 r. o zmniejszeniu dotacji celowych na realizację
zadań z zakresu kwalifikacji wojskowej w dziale 750 rozdział 75045 Działanie 11.1.2.7.
Organizowanie i przeprowadzanie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie
województwa. z tego:

- na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat (*2110)0 kwotę 266,04 zł;

- na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej (*2120)0 kwotę 1.070,00 zł;

3. nr 4 18/2020 z 24 września 2020 r. o zwiększeniu z rezerwy celowej budżetu państwa
poz. 41 dotacji celowych na realizację zadań z administracji rządowej w dziale
700 rozdział 70005 Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu
Państwa przez jednostki samorządu tentorialnego. o kwotę 6.364.00 zł z przeznaczeniem
na pokrycie kosztów rozbiórki zejścia na plaże (w postaci schodów plażowych).
zlokalizowanych w Gąskach na działce oznaczonej numerem 312, dla której w Sądzie
Rejonowym w Koszalinie. VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga
wieczysta KOI K100086039/2.

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2020 r.

Zmiany w planach wydatków w:

I. Starostwie Powiatowym w:

1) dziale 700 rozdział 70005 wynikają z Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego
nr 418/2020 z 24 września 2020 r. o zwiększeniu z rezerwy celowej bp poz. 41 dotacji
celowych na realizację zadań z administracji rządowej, o kwotę 8.364.00 zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów rozbiórki zejścia na plaże (w postaci schodów
plażowych). zlokalizowanych w Gąskach na działce oznaczonej numerem 312, dla której
w Sądzie Rejonowym w Koszalinie, VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest
księga wieczysta KOI K/00086039/2

Uchwalony Strona II



2) dziale 750 rozdział 75045 wynikąją z Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego
nr 4 13/2020 723 września 2020 r. o zmniejszeniu dotacji celowych na realizację zadań
z zakresu kwalifikacji wojskowej. z tego:

- na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat (*2110)0 kwotę 266.04 zł.

- na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej (2120) o kwotę 1.070.00 zł;

Pozostałe przesunięcia w dziale 750 wynikają z bieżących potrzeb jednostki.

2. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warninie oraz Młodzieżowym
Ośrodku Wychowawczym w Polanowie, polegające na zwiększeniach planów wydatków
w dziale 801 rozdział 80153 wynikają z Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego
nr 397/2020 z 17 września 2020 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki.
materiały edukacyjne;

3. zwiększenia planów wydatków w” placówkach oświatowych Powiatu wynika
z rozdysponowania środków z rezerwy celowej Powiatu będącej w planie budżetu
Jednostki Samorządu Terytorialnego przeznaczonej na nagrody dla nauczycieli placówek
oświatowych z okazji DEN. z tego:

- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Warninie o kwotą 14.200.00 zł;

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Polanowie o kwotę 20.600,00 zł;

- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie o kwotę
10.600,00 zł.

4. pozostałe przesunięcia w planach jednostek:

- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie;

- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie;

- Domu Pomocy Społecznej w Żydowie:

- Powiatowym, Zarządzie Dróg w Koszalinie;

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie

wynikają z bieżących potrzeb i zapewniają właściwą realizację zadań statutowych.

Ma: „ UJ\

Uchwalony Strona ł2


